
III/15267 Střelice - ořechov, mosty 15267-7,8

" Číslo smlouvy objednatele: 835/2017
Číslo dodatku č. l objednatele: 1565/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 338/2018
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1129/2018
Ev, číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 117/2017

Dodatek Č. 3 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO
,,III/15267 STŘELICE - OŘECHOV, MOSTY 15267-7,8"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00. Bmo IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp, zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 68, 602 00 Bnio
zapsaná u Krajského soudu v Brnč
zastoupený

IČO: 25317628
sp. zn, B 2144

I,

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 12, 9. 2017 ve mění dodatku č. l
ze dne 20. !2. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 1. 6. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č, 3,

Zdůvodnění

· Změna krytu vozovky. Provizorní vozovka byla z důvodu časové udržitelnosti celá provedena
z cementobetonového kiytu namísto silničních panelů uvažovanýcli v PDPS.

· Sanace podloží násypu. Na doporučení přizvaného geologa byla v podloží násypu provedena výměna zeminy
v ti. cca 30 cm a položena geotextilie.

· Náhradní výsadba, VCP: Na požadavek MěÚ Střelice, OŽP byla provedena náhradní výsadba za pokácený strom.
· Vodorovné dopravní značení. Na požadavek PČR při kontrolní prohlídce stavby před povolením PU byly doplněny

vodící proužky.
· Zkrácení délky úpravy. Z důvodu zajištění provozu po celou dobu výstavby byla délka úpravy zkrácena před nájezd

na provizorní komunikaci. Dle zaměření skutečného provedení.
· Uložení na skládku - mostní izolace. Vytěžený niateí'iál použil zhotovitel pro vlastní potřebu.
· Zához z lomového kamene. Dle zaměřeni skutečného p:rovedení stavby. Úprava koryta byla průběžnč konzultována

se správcem toku.
· Neprovedené práce. Kabely se nacházely v odlišné poloze oproti předpokladům v PD. Tyto práce nebyly

realizovány,

TI.

Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VII. odst. [. smlouvy, který se mění a nově mí:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 8.685.526,16 Kč

Strana I (celkem 3)



III/15267 Střelice - OŘECHOV, MOSTY 15267-7,8

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží f vyhotovení.

Tento dodatek č, 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnční v registru sniluv dle zákona Č.340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční, Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne j8 -11- 2018

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



IIT/15267 ŠTŘELICE - ()ŘE(:TFOV, MOSTY 1.5267-7,8

Příloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

l

B

Strana 3 ("celkení 3)



Projekt' III/15267 Střelice-Ořechov, mosty 15267-7,8

Rozpočet dle Dodatku Č. I Rozpočet dle Dodatku č. 3
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady NabÍdkoyý rou)očet Nabídkový rou)očet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněráce Vícepráce Nový rozpočet Nůvý mnočet

. . bez DPH vČetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 001 Demolice mostu ev.č. 15267-7,8 644 258,92 779 553,29 644 258,92 779 553,29 -1 907,85 643 251,07 778 333,79
SO 101 Úprava sijnice III/15267 i 202 234,65 ĺ 454 703,93 l 202 234,65 l 454 703,93 -BI 901,39 10 337,72 l 130 670,98 l 368 111,89
SO102 Provizorní komunikace 1399 972,44 I 693 966,65 1 399 972,44 I 693 966,65 -373 350,00 654 424K22 I 681 046,66 2 034 066Á6
SO182 DIO 210 238,00 254 387,98 236 917,98 286 670,76 236 917,98 286 670,76
SO 201 Mose ev.Č. 15267-8 4 491 325,48 5 434 503,83 4 491 325,48 5 434 503,83 34 645,18 4 525 970,66 S 476 424,50
SO 401 Ochrana kabelů CETIN 35 204,63 42 597,60 35204,63 42 597,60 -12 001,50 23 203,13 28 075,79
SO 402 Ochrana kabelů NET4GAS 27 487,93 33 260,40 27 487,93 33 260,40 -11 022;25 16 465,68 19 923,47

Stavba celkem - stavební náklady celkem 8 010 722,05 ' 9 692 973,68 8 037 402,03 9 725 256,46 -479 282,99 699 407,12 8 257 526,16 9 991 606,65

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkwý rozpočet Nový rozpočet Nový rozpoČet Vícepráce Nový rozpočet Nový
betDPH včetnč DPH ba DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 195 000,00 235 950,00 195 000,00 235 950,00 195 000,00 235 950,00
vedlejší oákkdy 223 000,00 269 830.00 233 000,00 281 930,00 233 000,00 281 930,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 418 00.0,00 505 780,00 428 000,00 517 880,00 0,00 0,00 428 000,00 517 880,00

Nabídkový 'ozpočet Nabídkový 'Qzpočet Nový rozpočet Nový rozpoČet VÍcepráce No"ý rQzpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bw DPH včetoě DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetnČ DPH

Finanční náklady projektu celkem 8 428 722,05 10 198 753,G8 S 465 402,03 . 10 243 136,46 . -479 282,99 . . 699 407,12 8 685 526,16 10 509 486,65

!1 L LILL. Ĺ u . . . .Ĺ UJ. ej 1& LI. u.. ---.—..,..., I l '— l — z|.H~—— —.l- . . · - .Ill |1 Ill l l Ť



T

Soupis prací TDK
Název stavby a díla: |||/15Z67 Štřehce - Uŕechov, mosty 15ZC7-7, Él
číslo a název SO: SO 102
číslo a název rozpočtu: Z.Č. 2 SO 102 Provizorní komunikace- změna krytu vozovky - vícepráce - stavební náklady

Poř, Kód Varianta Název položky jednotka Počet .CENA
č.pol. pdožky po[ožky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecně konstrukce a práce

2 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNI ODPAD) T 182,800 95.00 17 366,00odstranění výbowanYch dobetonávek
O Všeobecně konstrukce a práce 17 366,00

1 Zemni práce

4 113156 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU. ODVOZ DO 12KM M3 99,062 950,00 94 108,90odstranění dobetonávek pmvizorni komunikace (pol 581252)
1 Zemní práce 94 108,90

5 Komunikace
CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ l TL DO 250MM M2 393.000 712.50 280 012.50

13 581252 dobetonávka panelového krytu v místě jeho napojení na stávající komunikace

5 Komunikace 280 012,50

Celkem bezDPH 391 487,40 kč



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: 111/15267 Střelice - Ořechov, mosty 15267-7,8 ltl/15267 Střelice - OI'ěchov, mosty 15267-7.8
číslo a název SO: SO 102 Provizorní komunikace
číslo a název rozpočtlj: z.č. 2 SO 102 Provizorní komunikace - méněpráce

Por. Kód Varianta Název položky jednotka . Počet , .CENA
č.pol. pobžkv položky jednotek jednotkova -eelkem

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace
KRYT ZE SINKJNICH DILCŮ (PANELU) TL 210MM

14 58303 Kryt ze sÚničnÍch panelů v ti. 0,215m, včetně pronájmu v době provizomf komunikae,možnost M2 - 393,000 950,00 - 373 350,00
znovuvyužití. odvoz a likvidace v režii zhotovitele

5 Komunikace -373 350,00

C elk e m bez DPH -373 350.00 Kč



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: ŠGelice - Ořechov, mosty É:
číslo a název SO: SO 102
číslo a název rozpočtu: Z.Č. 3 SO 102 Provizorní komunikace- sanace podloží násypu- vícepráce - stavební náklady

Por. Kód Varianta Název položky jednotka . Počet . .CENA
č.pol. položkV po|ožky jednotek Iednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Q Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 553.320 95.00 52 565.40pop|atek za uloženi zemin - poI 123736
D Všeobecné konstrukce a práce 52 565,40

1 zemní práce
6 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO 12KM M3 553,320 237,50 131 413,50

7 17110 ULOZENÍ SYPANINY DO NASYPÚ SE ZHUTNĚNÍM M3 553,320 95,00 52 565,40násyp provizorní komunikace, včetně dQdávky vhodného materiálu. určeno z p|ochy v PRR
1 Zemní práce 183 978,90

2 základj
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘĹŽOVIN M2 992.200 26.60 26 392,52

IQ 28997 vrstva z geotextilie 600g/m2, s ňltračni a separační funkcí (vykázáno bez přésahů)

2 Základy 26 392,52

C elk e m bez DPH 262 936,82 KČ



-Ĺ

Soupis prací TDK
Název stavby a díla: 111/15267 Střelice - Ořechov, mosty 15267-7, 8
číslo a název SO: SO 101 Úprava silnice
Číslo a název rozpočtu: Z.Č. 4 SO 101 Úprava sijnice- náhradní výsadba- vícepráce - stavební náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka počet CENA
č.poi. po|ožky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

O OVN
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V

NI 184827. KONTEJNERU OBVOD KMENE DO KUS 1.000 2 701.30 2 701.30
20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

O OVN 2 701,30

C elk e m bez DPH 2 701,30 KČ



N

Soupis prací TDK
Název stavby a díla: IIU15267 Střelice - Ořechov, mosty 15267-7, 8
číslo a název SO: SO 101 Úprava silnice
číslo a název rozpočtu: z.č. 5 SO 101 Úprava silnice- VDZ - vícepráce - stavební náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. poiožky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace
N2 915211 VODOROVNE DOPRAVN! ZNAČEN PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLADKA M2 25,838 295.55 7 636,42

5 Komunikace 7 636,42

C el ke m bez DPH 7 636.42 Kč



...

Soupis prací TDK
Název stavby a díla: jIl/15267 Střelice - Ořechov, mosty 15267-7,8
číslo a název SO: SO 101 Úprava silnice lli/15267
číslo a název rozpočtu: Z.Č. 6 SO 101 Úprava komunikace - méně práce

Por. Kód Varianta Název položky" jednotka . Počet . .CENA
č.pol. pobžky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace
17 572123 lNFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/MZ M2 - 60,026 23.75 - 1 425,61
18 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 - 20S.981 11.40 - 2 393,78

19 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO F1+ TL. 40MM M2 - 110,779 209,00 - 23152,8?obrusná vrstva

20 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 5GMM M2 - 57,528 261,25 - 15 029.19oSrusná vrstva na sjezdech

21 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNÍ VRSTVY ACL 15+ TL. 7CMM M2 - 60,000 352,45 - 21 147,C·Uložná vrstva v místě vysprávky vozovky

22 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 70MM M2 - 60,000 312,55 - 18 7$3,00vrstva pro vysprávku
5 Komunikace -81 901,39 KČ

C elk e m bez DPH -81 901,39 KČ



,.,

Soupis prací TDK
Název stavby a dita: 111/15267 Střelice - Ořechov, mosty 15267-7,8
Číslo a název SO: SO 001 Demolice mostu ev.č. 15267-7,8
číslo a název rozpočtu: Z.Č. 7 SO 001 Demolice mostu - méně práce

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce

4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T - 0,518 1 945,(36 - 1 007.85uložení odstraněné mostní izolace
O Všeobecné konstrukce a práce -1 007,85

C el ke m bez DPH -1 007,85 Kč



m

Soupis prací TDK
Název stavby a díla: Hl/15267 Střelice - Ořechov, mosty 15267-7, 8
čI$b a název SO: SO 201 Most
číslo a název rozpočtu: Z.Č. 8 SO 201 Most- zához z LK - vícepráce - stavební náklady

Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA
. . Nazev poIozky jednotka . . .c.pol. po|ožky polozky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

24 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE . . M3 38.632 896.80 34 645.18zához z lomového kamene v místě navázání koryta na $távajíci stav, v predpokládané tlousťce 0,4m

1 Zemní práce 34 645,18

C elke m bez DPH 34 645,18 Kč



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: 111/15267 Střelice - Ořéchov, mosty 15267-7, 8
číslo a název SO: SO 401 Ochrana kabelů CETIN
čfslo a název rozpočtu: z.č. 9 SO 401 Ochrana kabelů CETIN - méněpráce

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka . Počet
.

,CENA
č.pol. položky poíožH jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -2,700 10Q,QQ -270,00poI 132736 (bez znovupoužité zemlný)
O

1
5 17581

1

Všeobecné konstrukce a práce

Zemni práce
OBSYP POTRUB A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIALŮ
Zemni práce

-270,00

M3 -2,700 770,00 -2 079,00
-2 079,00

8 Potrubí

6 87733 CHRÁNIČKY PŮLENE Z TRUB PLAST DN DO 150MM M - 27.000 338,80 - g 147,60dožení kabelu ďQ pů|ených chrániček
DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ -VÝSTRAZNÁ FÓLIE M - 27.(J00 18,7Ci - 504,90

7 899309 PoloženÍ výmražné fóäe do výkopu. nad chráničky

8 Potrubí - 9 652,50

C el k e m bez DPH -12 001,50 Kčj



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: JJJ/15267 Střelice - Ořechov, mosty 15267-7, 8
či$lo a název SO: SO 402 Ochrana kabelů NET4GAS
číslo a název rozpočtu: z.č. 10 SO 402 Ochrana kabelů NET4GAS - méněpráce

Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA
V . Nazev poIozky jednotka .c.pol. po|ozky polozky jednotek Iednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU , M3 -1,900 100.00 - 190,00pot 132736 (bez znovupoužité zeminy,
O

1
5 17411

1

všeobecné Konstrukce a práce

zemní práce
ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNENIM
Zemní práce

-190,00

M3 -11,150 165,00 - 1 839,75
-1 839,75

l
8 Potrubí

7 87733 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST ON DO 150MM M - 19,000 338.80 - 6 437.20ulcjžení kabeki cíb půlených chrániček

$ 8993U9 DOPLŇKY NA, PLYN POTRUBÍ-VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M - 19.000 18.70 - 355.30pobženivýstražné fólie do výkopu, nad chráničkl
DOPLŇKY NA POTRUBÍ - OSAZENÍ MARKERU KS - 2.000 1 100.00 - 2 200.00

9 899310 Osazení Markeru 3M na začäku a kcnci chráničky

8 Potrubí - 8 992,50

C elke m bezDPH -11 022.25 Kčj


